令和５年３月１６日

保護者 様

岡山市立福島小学校

校 長 竹本 俊哉

令和５年度の時程について

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力をくださり，誠にありがとうございます。

 さて，来年度の時程についてお知らせいたします。よろしくお願いします。

時刻 時間 時刻 時間 時刻 時間

♪8:25 ♪8:25 ♪8:25

朝の会 ♪8:30 朝の会 ♪8:30 朝の会 ♪8:30

（集会） 8:40 10 8:40 10 8:40 10

朝の学習 ♪8:40 朝の学習 ♪8:40

8:55 15 8:55 15

♪8:55 ♪8:55 ♪8:40

9:40 45 9:40 45 9:25 45

♪9:45 ♪9:45 ♪9:30

10:30 45 10:30 45 10:15 45

♪10:30 ♪10:30 ♪10:15

10:55 25 10:55 25 10:30 15

♪10:55 ♪10:55 ♪10:30

11:40 45 11:40 45 11:15 45

♪11:45 ♪11:45 ♪11:20

12:30 45 12:30 45 12:05 45

※４校時下校 12:10

♪12:30 ♪12:30 ♪12:05

13:15 45 13:15 45 ♪12:50 45

♪13:15 ♪13:15 12:50

13:40 25 13:35 20 ♪13:10 20

♪13:40 帰りの会 13:10

13:55 15 ※掃除後下校 13:20

♪14:00 ♪13:35

♪14:45 45 ♪14:20 45

帰りの会 14:45 帰りの会 14:20

※5校時下校 14:55 ※5校時下校 14:30

♪14:50 ♪14:25

♪15:35 45 ♪15:10 45

帰りの会 15:35 帰りの会 15:10

※6校時下校 15:45 ※6校時下校 15:20

クラブ・委員会 ♪14:35

代表委員会 ♪15:20 45

下校 15:20

月曜日 火曜日 木曜日 金曜日

通常 算数 算数 国語 国語

漢字大会の週 漢字 漢字 漢字 漢字大会

計算大会の週 計算 計算 計算 計算大会

１校時１校時

そうじ

給食

４校時

３校時

業間休み

２校時

４校時

３校時

業間休み

２校時

水曜日

６校時

そうじ

計算

漢字

昼休み 昼休み

給食

５校時 ５校時

朝学なし

読書

６校時

クラブ・代表委員会(456年)・委員会(56年)

朝の学習

普通時程（火・木・金） 月・水曜時程 短縮時程

そうじなし

１校時

２校時

業間休み

３校時

４校時

給食